
 
 
 
Firma Corel przedstawia witrynę PainterFactory.com 
 
Społeczność internetowa łączy artystów z całego świata korzystających z programu 

Corel® Painter™ 
 
 
Maidenhead, Wielka Brytania — 26 lutego 2008 r. — Firma Corel Corporation (NASDAQ: 

CREL; TSX: CRE) poinformowała o uruchomieniu witryny Painter Factory 

(www.painterfactory.com) — nowej społeczności internetowej, otwartej dla wszystkich 

artystów i entuzjastów używających programu Corel® Painter™.  

 

Dzięki witrynie Painter Factory artyści, projektanci i fotograficy mogą dzielić się swoimi 

pomysłami i pracami, znajdować rozwiązania problemów projektowych oraz przekazywać 

opinie na temat programu Painter do zespołów zajmujących się jego rozwojem. Witryna 

umożliwia członkom społeczności dostęp do najnowszych wiadomości, udział w dyskusjach 

prowadzonych w dziale Painter Discussion oraz pobieranie zasobów z działu Painter 

Resources. Ponadto użytkownicy mogą uczyć się od członków grupy Corel Painter Masters, 

czytając ich blogi lub oglądając najnowsze prace w dziale Factory Wall. 

 

„Jesteśmy szczęśliwi, że możemy otworzyć forum przeznaczone dla artystów posługujących 

się programem Corel Painter oraz miłośników tego programu. Jest to miejsce, w którym mogą 

oni zaprezentować swoją twórczość oraz wymieniać się doświadczeniami i pomysłami” — 

powiedział Chris Boba, menedżer ds. produktu Corel Painter. „Witryna The Painter Factory 

przyciągnęła już setki osób i przewidujemy, że to forum będzie się nadal rozwijać w miarę 

odkrywania korzyści, które niesie możliwość komunikacji z innymi grafikami komputerowymi”. 

 

Program Corel Painter X jest wszechstronnym oprogramowaniem malarsko-ilustracyjnym, 

które jako pracownia malarska nowej generacji zaciera granicę między technikami 

tradycyjnymi i cyfrowymi. Dzięki ścisłej współpracy z fotografikami i zawodowymi grafikami 

komputerowymi, zespół programu Painter X uzyskał informacje o sposobie pracy artystów. 

W rezultacie program Corel Painter X ustanowił nowy standard oprogramowania malarsko-

ilustracyjnego, oferując niezrównaną wydajność, nowe narzędzia kompozycyjne oraz 

rewolucyjny system malowania RealBristle. 

 



Aby uzyskać więcej informacji na temat programu Corel Painter X lub pobrać jego pełną 

wersję próbną, należy odwiedzić stronę www.corel.com/painterx. 

 
 
Informacje o firmie Corel 
Firma Corel jest czołowym producentem oprogramowania graficznego, biurowego oraz 
przeznaczonego do obsługi multimediów cyfrowych, z którego korzysta ponad 100 milionów 
użytkowników na całym świecie. Oferta produktów firmy Corel obejmuje popularne i znane na 
całym świecie programy, takie jak CorelDRAW® Graphics Suite, Corel® Paint Shop Pro® 
Photo, Corel® Painter™, Corel DESIGNER®, Corel® WordPerfect® Office, WinZip®, 
WinDVD® oraz iGrafx®. Oprogramowanie firmy Corel, opracowane pod kątem zwiększenia 
produktywności użytkowników i umożliwienia im twórczego działania, wyznacza nowy 
standard jakości wśród produktów oferujących wiele funkcji, a jednocześnie łatwych w nauce i 
obsłudze. Za swoje dokonania firma Corel została uhonorowana setkami nagród branżowych, 
przyznanych w uznaniu jej wiodącej pozycji w dziedzinie innowacyjności, jakości i wartości 
oprogramowania. 
 
Produkty firmy Corel są sprzedawane w ponad 75 krajach za pośrednictwem rozbudowanej, 
międzynarodowej sieci sprzedaży, producentów OEM, serwisów online oraz witryn 
internetowych firmy Corel. Siedziba firmy mieści się w Ottawie, w Kanadzie; duże oddziały 
firmy Corel znajdują się również w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii, Niemczech, 
Chinach, Japonii i na Tajwanie. Akcje firmy Corel są notowane na giełdzie NASDAQ 
(NASDAQ:CREL) oraz na giełdzie w Toronto (TSX:CRE). www.corel.com 
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